МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ДАРГАВС»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ

___________________________________________________________

ПРИКАЗ

«28» декабря 2022 г.                                                                             № 59

 «Об утверждении положения ШСК»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить положение ШСК.

2. Ответственной за сайт Дзебоевой А.Э. выложить приказ и документы

на официальный сайт МБОУ ООШ с.Даргавс.

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

               Директор                                                                                Баева С.А.